
Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - SA1

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 105
den : 18.2.2012 standardní čas : 35

počet překážek 15 max. čas : 70
počet týmů : 17 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 18 Jandorová Eva Umberta Sol Edo papilon KK Zetor Brno CZ 31,06 0,00 V 3,38
2 15 Rajec Kamila Amber Lilly-of-the-Valley šeltie MKA Ister Bratislava SK 31,98 0,00 V 3,28
3 17 Peková Dagmar Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 35,01 0,01 0,01 V 3,00
4 13 Janošková Simona Bety německý špic Jumpingdogs Lednice CZ 36,29 1,29 1,29 V 2,89
5 11 Setnická Monika CH.GRACE KELY Fly Mystery americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK 36,38 1,38 1,38 V 2,89
6 3 Čunderlikova Dana Ginnie jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 1 35,13 0,13 5,13 V 2,99
7 2 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 37,31 2,31 7,31 VD 2,81
8 8 Sovadinová Jana Alejandra Amaya Buenos Hermanborder teriér Agility Kroměříž CZ 1 2 42,51 7,51 22,51 D 2,47
9 16 Ivašková Sonja Mischa jorkšírský teriér AK Slovensko SK 1 55,03 20,03 25,03 D 1,91
10 14 Frimmelová Alena Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 2 53,02 18,02 28,02 BO 1,98

6 Šůstalová Jana Matýsek jorkšírský teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
7 Přikrylová Renáta Didi From Golden Moravia jack russell teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
10 Krušinová Kateřina Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
12 Ježková Andrea Bessy kříženec KK Moravské Budějovice CZ d Dis
19 Ilkanič Filip Bronson Black Bohemia Willow pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d Dis
20 Juřenová Pavlína Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
48 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavkov CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - MA1

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 105
den : 18.2.2012 standardní čas : 35

počet překážek 15 max. čas : 70
počet týmů : 10 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 42 Kubičíková Zuzana Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky CZ 28,96 0,00 V 3,63
2 44 Beneš Igor Elliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Nezávislá agility rodina Brn CZ 33,44 0,00 V 3,14
3 43 Přichystalová Veronika Charley Chip z Heřmanova dvora šeltie KK Zetor Brno CZ 40,48 5,48 5,48 V 2,59
4 49 Přichystalová Zita Fanny Hepta šeltie KK Zetor Brno CZ 1 37,39 2,39 7,39 VD 2,81
5 47 Škodová Kristína Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK 2 25,43 10,00 VD 4,13
6 41 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA tým CZ 1 40,84 5,84 10,84 VD 2,57
7 40 Setnická Monika Ch.ARYS Aramisova farma americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK 2 40,16 5,16 15,16 VD 2,61

1 Osuská Petra Fanzy kříženec AK Malina Bratislava SK d Dis
4 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky CZ d Dis
45 Pošvancova Zuzana Badynka kříženec AK Malina Bratislava SK d Dis
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - LA1

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 105
den : 18.2.2012 standardní čas : 35

počet překážek 15 max. čas : 70
počet týmů : 12 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 74 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA CZ 31,28 0,00 V 3,36
2 67 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis bearded kolie Agility Třebíč CZ 34,26 0,00 V 3,06
3 72 Frimmelová Hana Dante od Suché hory belgický ovčák - laekenPŠ Na Ostrově Brno CZ 1 29,87 5,00 V 3,52
4 76 Kremláčková Iva Lad Gulden Land border kolie KK Zetor Brno CZ 1 1 35,72 0,72 10,72 VD 2,94
5 66 Heizer Tomáš Ahmose z Ríše Wa border kolie MKA Ister Bratislava SK 4 26,54 20,00 D 3,96
6 75 Stehlíková Kristýna Akira Cerberi Baskerwille bauceron Amonra Čebín CZ 1 50,53 15,53 20,53 D 2,08

46 Tejčková Michaela Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
65 Smolová Tereza Ariel Devon Exe border kolie AK Třebíč CZ d Dis
68 Edrová Olga Van Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
69 Jasičová Silvie Affiza Morrison anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
71 Přichystalová Zuzana Ar Moravia Liand border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
77 Klimešová Lea Excalibur Anunnaki rhodéský ridgeback PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - SA2

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 163
den : 18.2.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 84
počet týmů : 11 post.rychlost : 3,26

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 32 Bzdúšková Kamila Claudia z Josefovské pevnosti / Ašeltie MKA Ister Bratislava SK 1 62,71 12,71 17,71 D 2,60
2 24 Panáčková Martina Peggy pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 1 1 58,92 8,92 18,92 D 2,77
3 21 Bzdúšková Kamila Anette Sweet Awillon / Netty papilon MKA Ister Bratislava SK 69,85 19,85 19,85 D 2,33
4 31 Panáček Dominik Anísek pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 1 1 60,76 10,76 20,76 D 2,68
5 22 Přichystalová Zita Lady Jane White Vanilla west highland white ter KK Zetor Brno CZ 73,79 23,79 23,79 D 2,21

23 Jankovičová Ivana Amanda Avalsida PRT Kafky Brno CZ d Dis
25 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
26 Žideková Martina Aimée kavalír king charles špaAK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
27 Ivašková Sonja Hedera Zlatá Fantázia šeltie AK Slovensko SK d Dis
28 Konečná Martina Bugaboo the Little Bodyguard šeltie Agility Camaro CZ d Dis
30 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papilon KK Šlapanice CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - MA2

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 163
den : 18.2.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 84
počet týmů : 8 post.rychlost : 3,26

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 56 Šulcová Eva Enjoy Enough Kraken of Aura manchester teriér KK Zetor Brno CZ 43,98 0,00 V 3,71
2 53 Vykydalová Radana Kessí kříženec Agility Kroměříž CZ 49,95 0,00 V 3,26
3 54 Šebestová Hana Agnes Ineskas pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 45,06 5,00 V 3,62
4 57 Šebestová Jana Unita Jaršana welsh teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 56,98 6,98 6,98 VD 2,86
5 51 Tejčková Michaela Badibán Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ 1 1 48,64 10,00 VD 3,35

50 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA tým CZ d Dis
52 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
55 Otýpková Veronika Bizzy kříženec PVH Kafky CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MA2

5 20.2.2012
Ivan Golka - AG sport



Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - LA2

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 163
den : 18.2.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 84
počet týmů : 11 post.rychlost : 3,26

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 84 Konečná Martina Dost Dobrá Nirreterrit krátkosrstá kolie Agility Camaro CZ 41,15 0,00 V 3,96
2 81 Hejralová Veronika Catcher Alkyra border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 46,35 0,00 V 3,52
3 89 Edrová Olga Tom Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ 1 42,77 5,00 V 3,81

78 Edrová Olga Best Choice Od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
80 Jirásková Alice Black Verlain australský ovčák Amonra Čebín CZ d Dis
82 Sáňková Jiřina Gucci Blue Friend Dvomaro Kerry blue terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
83 Ilkanič Lukáš Atomic Djo od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
85 Pospíšilová Anna Jade Hrdlička border kolie KK Uherský Brod CZ d Dis
86 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
87 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje BOM KK Zetor Brno CZ d Dis
88 Machovičová Daniela Ejmy pudl velký AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - SA3

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 192
den : 18.2.2012 standardní čas : 55

počet překážek 20 max. čas : 92
počet týmů : 8 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 33 Dušková Lucie A3Ch Lili z Vesničky u hranic šeltie KK Zetor Brno CZ 55,24 0,24 0,24 V 3,48
2 29 Slavíková Aneta Black Berry Prague Haley pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ 2 58,93 3,93 13,93 VD 3,26
3 36 Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné plane jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 1 2 79,19 24,19 39,19 BO 2,42

34 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
35 Kubíček Ondřej Mayla jack russell teriér Slavkov CZ d Dis
37 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur parson russell teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
38 Dušková Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
39 Janská Alena Classica Z Dáblovy Studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - MA3

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 192
den : 18.2.2012 standardní čas : 55

počet překážek 20 max. čas : 92
počet týmů : 7 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 63 Mrázová Nikol Cleo Z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs Lednice CZ 58,29 3,29 3,29 V 3,29
2 62 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura manchester teriér Nezávislá agility rodina Brn CZ 1 56,43 1,43 6,43 VD 3,40

58 Rajec Kamila Arina z Modravé pláně / Airin šeltie MKA Ister Bratislava SK d Dis
59 Ilkanič Lukáš Cody Elita Triumphans pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d Dis
60 Škodová Kristína Biski Roxy-Ag kříženec Agility Pedigree Bratislava SK d Dis
61 Poláková Jana Sheila kříženec AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
64 Rajec Kamila Bailey Fileck Yankee / Bay am.kokršpaněl MKA Ister Bratislava SK d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Mikulov Únor 2012_DataX.xls
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
Zkouška - LA3

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 192
den : 18.2.2012 standardní čas : 55

počet překážek 20 max. čas : 92
počet týmů : 10 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 98 Mandíková Barbora Denny border kolie Jumpingdogs Lednice CZ 46,61 0,00 V 4,12
2 92 Benešová Kateřina Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Brn CZ 58,09 3,09 3,09 V 3,31
3 96 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín CZ 59,47 4,47 4,47 V 3,23

90 Grygarová Aneta Afrodite Star Bohemia Alke border kolie KK Komořany CZ d Dis
93 Půdová Kristina CIA od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
94 Caletková Darja A3Ch First Krásná louka krátkosrstá kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
95 Kremláčková Iva Cassis Ayky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
97 Tikovský Evžen Aron von Schikall kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
99 Edrová Olga Celine of Nazgul Borders border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
100 Grygarová Aneta Daithi Gee border kolie KK Komořany CZ d Dis

Mikulov Únor 2012_DataX.xls
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. kolo Jumping - S m a l l 

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 150
den : 18.2.2012 standardní čas : 40

počet překážek 20 max. čas : 75
počet týmů : 36 post.rychlost : 3,75

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 37 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur parson russell teriér Agility Kroměříž CZ 36,94 0,00 4,06
2 20 Juřenová Pavlína Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 45,18 5,18 5,18 3,32
3 28 Konečná Martina Bugaboo the Little Bodyguard šeltie Agility Camaro CZ 1 42,89 2,89 7,89 3,50
4 3 Čunderlikova Dana Ginnie jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 48,72 8,72 8,72 3,08
5 14 Frimmelová Alena Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 49,42 9,42 9,42 3,04
6 38 Dušková Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu šeltie KK Zetor Brno CZ 1 45,60 5,60 10,60 3,29
7 11 Setnická Monika CH.GRACE KELY Fly Mystery americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK 50,82 10,82 10,82 2,95
8 18 Jandorová Eva Umberta Sol Edo papilon KK Zetor Brno CZ 1 46,66 6,66 11,66 3,21
9 27 Ivašková Sonja Hedera Zlatá Fantázia šeltie AK Slovensko SK 1 47,97 7,97 12,97 3,13
10 21 Bzdúšková Kamila Anette Sweet Awillon / Netty papilon MKA Ister Bratislava SK 56,20 16,20 16,20 2,67
11 24 Panáčková Martina Peggy pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 1 58,00 18,00 23,00 2,59
12 22 Přichystalová Zita Lady Jane White Vanilla west highland white ter KK Zetor Brno CZ 64,78 24,78 24,78 2,32
13 31 Panáček Dominik Anísek pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 2 56,62 16,62 26,62 2,65
14 32 Bzdúšková Kamila Claudia z Josefovské pevnosti / Ašeltie MKA Ister Bratislava SK 2 59,31 19,31 29,31 2,53
15 16 Ivašková Sonja Mischa jorkšírský teriér AK Slovensko SK 2 73,26 33,26 43,26 2,05
16 19 Ilkanič Filip Bronson Black Bohemia Willow pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ 2 2 69,36 29,36 49,36 2,16

2 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
6 Šůstalová Jana Matýsek jorkšírský teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
7 Přikrylová Renáta Didi From Golden Moravia jack russell teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
8 Sovadinová Jana Alejandra Amaya Buenos Hermanborder teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
10 Krušinová Kateřina Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
12 Ježková Andrea Bessy kříženec KK Moravské Budějovice CZ d Dis
13 Janošková Simona Bety německý špic Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
15 Rajec Kamila Amber Lilly-of-the-Valley šeltie MKA Ister Bratislava SK d Dis
17 Peková Dagmar Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
23 Jankovičová Ivana Amanda Avalsida PRT Kafky Brno CZ d Dis
25 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
26 Žideková Martina Aimée kavalír king charles špaAK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
29 Slavíková Aneta Black Berry Prague Haley pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d Dis
30 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papilon KK Šlapanice CZ d Dis
33 Dušková Lucie A3Ch Lili z Vesničky u hranic šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
34 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
35 Kubíček Ondřej Mayla jack russell teriér Slavkov CZ d Dis
36 Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné plane jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
39 Janská Alena Classica Z Dáblovy Studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
48 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavkov CZ d Dis

Mikulov Únor 2012_DataX.xls
S Ju

10 20.2.2012
Ivan Golka - AG sport



Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. kolo Jumping - M e d i u m 

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 150
den : 18.2.2012 standardní čas : 40

počet překážek 20 max. čas : 75
počet týmů : 25 post.rychlost : 3,75

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 51 Tejčková Michaela Badibán Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ 36,32 0,00 4,13
2 56 Šulcová Eva Enjoy Enough Kraken of Aura manchester teriér KK Zetor Brno CZ 38,67 0,00 3,88
3 59 Ilkanič Lukáš Cody Elita Triumphans pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ 41,70 1,70 1,70 3,60
4 63 Mrázová Nikol Cleo Z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs Lednice CZ 1 45,38 5,38 10,38 3,31
5 64 Rajec Kamila Bailey Fileck Yankee / Bay am.kokršpaněl MKA Ister Bratislava SK 1 45,40 5,40 10,40 3,30
6 61 Poláková Jana Sheila kříženec AK & KK Hafík Bratislava SK 2 47,54 7,54 17,54 3,16
7 53 Vykydalová Radana Kessí kříženec Agility Kroměříž CZ 1 1 49,71 9,71 19,71 3,02
8 62 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura manchester teriér Nezávislá agility rodina Brn CZ 2 50,07 10,07 20,07 3,00
9 57 Šebestová Jana Unita Jaršana welsh teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 2 1 56,50 16,50 31,50 2,65

1 Osuská Petra Fanzy kříženec AK Malina Bratislava SK d Dis
4 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky CZ d Dis
40 Setnická Monika Ch.ARYS Aramisova farma americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
41 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA tým CZ d Dis
42 Kubičíková Zuzana Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky CZ d Dis
43 Přichystalová Veronika Charley Chip z Heřmanova dvora šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
44 Beneš Igor Elliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Nezávislá agility rodina Brn CZ d Dis
45 Pošvancova Zuzana Badynka kříženec AK Malina Bratislava SK d Dis
47 Škodová Kristína Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK d Dis
49 Přichystalová Zita Fanny Hepta šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
50 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA tým CZ d Dis
52 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
54 Šebestová Hana Agnes Ineskas pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
55 Otýpková Veronika Bizzy kříženec PVH Kafky CZ d Dis
58 Rajec Kamila Arina z Modravé pláně / Airin šeltie MKA Ister Bratislava SK d Dis
60 Škodová Kristína Biski Roxy-Ag kříženec Agility Pedigree Bratislava SK d Dis
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. kolo Jumping - L a r g e 

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 140
den : 18.2.2012 standardní čas : 37

počet překážek 20 max. čas : 71
počet týmů : 33 post.rychlost : 3,78

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 78 Edrová Olga Best Choice Od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ 33,66 0,00 4,16
2 94 Caletková Darja A3Ch First Krásná louka krátkosrstá kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 41,81 4,81 4,81 3,35
3 68 Edrová Olga Van Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ 1 34,90 5,00 4,01
4 84 Konečná Martina Dost Dobrá Nirreterrit krátkosrstá kolie Agility Camaro CZ 1 35,64 5,00 3,93
5 96 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín CZ 42,61 5,61 5,61 3,29
6 92 Benešová Kateřina Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Brn CZ 43,96 6,96 6,96 3,18
7 85 Pospíšilová Anna Jade Hrdlička border kolie KK Uherský Brod CZ 1 39,06 2,06 7,06 3,58
8 67 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis bearded kolie Agility Třebíč CZ 2 45,99 8,99 18,99 3,04
9 80 Jirásková Alice Black Verlain australský ovčák Amonra Čebín CZ 2 53,65 16,65 26,65 2,61

46 Tejčková Michaela Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
65 Smolová Tereza Ariel Devon Exe border kolie AK Třebíč CZ d Dis
66 Heizer Tomáš Ahmose z Ríše Wa border kolie MKA Ister Bratislava SK d Dis
69 Jasičová Silvie Affiza Morrison anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
71 Přichystalová Zuzana Ar Moravia Liand border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
72 Frimmelová Hana Dante od Suché hory belgický ovčák - laekenPŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
74 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA CZ d Dis
75 Stehlíková Kristýna Akira Cerberi Baskerwille bauceron Amonra Čebín CZ d Dis
76 Kremláčková Iva Lad Gulden Land border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
77 Klimešová Lea Excalibur Anunnaki rhodéský ridgeback PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
81 Hejralová Veronika Catcher Alkyra border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
82 Sáňková Jiřina Gucci Blue Friend Dvomaro Kerry blue terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
83 Ilkanič Lukáš Atomic Djo od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
86 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
87 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje BOM KK Zetor Brno CZ d Dis
88 Machovičová Daniela Ejmy pudl velký AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
89 Edrová Olga Tom Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
90 Grygarová Aneta Afrodite Star Bohemia Alke border kolie KK Komořany CZ d Dis
93 Půdová Kristina CIA od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
95 Kremláčková Iva Cassis Ayky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
97 Tikovský Evžen Aron von Schikall kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
98 Mandíková Barbora Denny border kolie Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
99 Edrová Olga Celine of Nazgul Borders border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
100 Grygarová Aneta Daithi Gee border kolie KK Komořany CZ d Dis

- - - - - - - -
- - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
2. kolo Agility - S m a l l 

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 161
den : 18.2.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 95
počet týmů : 36 post. rychlost : 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 37 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur parson russell teriér Agility Kroměříž CZ 44,16 0,00 3,65
2 28 Konečná Martina Bugaboo the Little Bodyguard šeltie Agility Camaro CZ 46,30 0,00 3,48
3 18 Jandorová Eva Umberta Sol Edo papilon KK Zetor Brno CZ 52,95 2,95 2,95 3,04
4 33 Dušková Lucie A3Ch Lili z Vesničky u hranic šeltie KK Zetor Brno CZ 1 46,96 5,00 3,43
5 35 Kubíček Ondřej Mayla jack russell teriér Slavkov CZ 1 54,83 4,83 9,83 2,94
6 15 Rajec Kamila Amber Lilly-of-the-Valley šeltie MKA Ister Bratislava SK 1 57,06 7,06 12,06 2,82
7 32 Bzdúšková Kamila Claudia z Josefovské pevnosti / Ašeltie MKA Ister Bratislava SK 1 61,70 11,70 16,70 2,61
8 17 Peková Dagmar Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 1 62,21 12,21 17,21 2,59
9 16 Ivašková Sonja Mischa jorkšírský teriér AK Slovensko SK 69,92 19,92 19,92 2,30
10 36 Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné plane jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 1 1 64,07 14,07 24,07 2,51
11 21 Bzdúšková Kamila Anette Sweet Awillon / Netty papilon MKA Ister Bratislava SK 77,74 27,74 27,74 2,07
12 8 Sovadinová Jana Alejandra Amaya Buenos Hermanborder teriér Agility Kroměříž CZ 3 65,06 15,06 30,06 2,47
13 6 Šůstalová Jana Matýsek jorkšírský teriér Agility Kroměříž CZ 1 1 75,69 25,69 35,69 2,13
14 24 Panáčková Martina Peggy pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 3 1 71,62 21,62 41,62 2,25
15 12 Ježková Andrea Bessy kříženec KK Moravské Budějovice CZ 1 1 93,51 43,51 53,51 1,72

2 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
3 Čunderlikova Dana Ginnie jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
7 Přikrylová Renáta Didi From Golden Moravia jack russell teriér Agility Kroměříž CZ d Dis
10 Krušinová Kateřina Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
11 Setnická Monika CH.GRACE KELY Fly Mystery americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
13 Janošková Simona Bety německý špic Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
14 Frimmelová Alena Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
19 Ilkanič Filip Bronson Black Bohemia Willow pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d Dis
20 Juřenová Pavlína Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
22 Přichystalová Zita Lady Jane White Vanilla west highland white ter KK Zetor Brno CZ 102,80 Dis
23 Jankovičová Ivana Amanda Avalsida PRT Kafky Brno CZ d Dis
25 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
26 Žideková Martina Aimée kavalír king charles špaAK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
27 Ivašková Sonja Hedera Zlatá Fantázia šeltie AK Slovensko SK d Dis
29 Slavíková Aneta Black Berry Prague Haley pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d Dis
30 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papilon KK Šlapanice CZ d Dis
31 Panáček Dominik Anísek pudl trpasličí Amonra Čebín CZ d Dis
34 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
38 Dušková Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
39 Janská Alena Classica Z Dáblovy Studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
48 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavkov CZ d Dis
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
2. kolo Agility - M e d i u m 

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 161
den : 18.2.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 95
počet týmů : 25 post.rychlost : 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 55 Otýpková Veronika Bizzy kříženec PVH Kafky CZ 42,82 0,00 3,76
2 51 Tejčková Michaela Badibán Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ 48,36 0,00 3,33
3 63 Mrázová Nikol Cleo Z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs Lednice CZ 49,72 0,00 3,24
4 53 Vykydalová Radana Kessí kříženec Agility Kroměříž CZ 51,50 1,50 1,50 3,13
5 60 Škodová Kristína Biski Roxy-Ag kříženec Agility Pedigree Bratislava SK 1 47,54 5,00 3,39
6 64 Rajec Kamila Bailey Fileck Yankee / Bay am.kokršpaněl MKA Ister Bratislava SK 1 52,18 2,18 7,18 3,09
7 52 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ 1 54,38 4,38 9,38 2,96
8 50 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA tým CZ 2 54,99 4,99 14,99 2,93
9 49 Přichystalová Zita Fanny Hepta šeltie KK Zetor Brno CZ 1 61,56 11,56 16,56 2,62
10 62 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura manchester teriér Nezávislá agility rodina Brn CZ 1 2 55,33 5,33 20,33 2,91

1 Osuská Petra Fanzy kříženec AK Malina Bratislava SK d Dis
4 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky CZ d Dis
40 Setnická Monika Ch.ARYS Aramisova farma americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
41 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA tým CZ d Dis
42 Kubičíková Zuzana Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky CZ d Dis
43 Přichystalová Veronika Charley Chip z Heřmanova dvora šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
44 Beneš Igor Elliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Nezávislá agility rodina Brn CZ d Dis
45 Pošvancova Zuzana Badynka kříženec AK Malina Bratislava SK d Dis
47 Škodová Kristína Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK d Dis
54 Šebestová Hana Agnes Ineskas pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
56 Šulcová Eva Enjoy Enough Kraken of Aura manchester teriér KK Zetor Brno CZ d Dis
57 Šebestová Jana Unita Jaršana welsh teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
58 Rajec Kamila Arina z Modravé pláně / Airin šeltie MKA Ister Bratislava SK d Dis
59 Ilkanič Lukáš Cody Elita Triumphans pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d Dis
61 Poláková Jana Sheila kříženec AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
2. kolo Agility - L a r g e 

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) délka parkuru 161
den : 18.2.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 95
počet týmů : 33 post.rychlost : 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 100 Grygarová Aneta Daithi Gee border kolie KK Komořany CZ 39,93 0,00 4,03
2 78 Edrová Olga Best Choice Od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ 43,00 0,00 3,74
3 94 Caletková Darja A3Ch First Krásná louka krátkosrstá kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 53,87 3,87 3,87 2,99
4 98 Mandíková Barbora Denny border kolie Jumpingdogs Lednice CZ 1 40,71 5,00 3,95
5 99 Edrová Olga Celine of Nazgul Borders border kolie KK Zetor Brno CZ 1 43,13 5,00 3,73
6 85 Pospíšilová Anna Jade Hrdlička border kolie KK Uherský Brod CZ 1 44,38 5,00 3,63
7 87 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje BOM KK Zetor Brno CZ 1 44,40 5,00 3,63
8 97 Tikovský Evžen Aron von Schikall kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 48,90 5,00 3,29
9 69 Jasičová Silvie Affiza Morrison anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 51,51 1,51 6,51 3,13
10 83 Ilkanič Lukáš Atomic Djo od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ 1 1 49,51 10,00 3,25
11 86 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 1 1 50,25 0,25 10,25 3,20
12 80 Jirásková Alice Black Verlain australský ovčák Amonra Čebín CZ 1 55,28 5,28 10,28 2,91
13 71 Přichystalová Zuzana Ar Moravia Liand border kolie KK Zetor Brno CZ 2 1 51,39 1,39 16,39 3,13
14 88 Machovičová Daniela Ejmy pudl velký AK & KK Hafík Bratislava SK 2 1 56,82 6,82 21,82 2,83
15 66 Heizer Tomáš Ahmose z Ríše Wa border kolie MKA Ister Bratislava SK 4 1 50,66 0,66 25,66 3,18
16 96 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín CZ 2 1 62,38 12,38 27,38 2,58
17 67 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis bearded kolie Agility Třebíč CZ 1 2 64,52 14,52 29,52 2,50

46 Tejčková Michaela Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ d Dis
65 Smolová Tereza Ariel Devon Exe border kolie AK Třebíč CZ d Dis
72 Frimmelová Hana Dante od Suché hory belgický ovčák - laekenPŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
74 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA CZ d Dis
75 Stehlíková Kristýna Akira Cerberi Baskerwille bauceron Amonra Čebín CZ d Dis
76 Kremláčková Iva Lad Gulden Land border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
77 Klimešová Lea Excalibur Anunnaki rhodéský ridgeback PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
81 Hejralová Veronika Catcher Alkyra border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
82 Sáňková Jiřina Gucci Blue Friend Dvomaro Kerry blue terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d Dis
89 Edrová Olga Tom Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
90 Grygarová Aneta Afrodite Star Bohemia Alke border kolie KK Komořany CZ d Dis
92 Benešová Kateřina Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Brn CZ d Dis
93 Půdová Kristina CIA od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
95 Kremláčková Iva Cassis Ayky border kolie KK Zetor Brno CZ d Dis
68 Edrová Olga Van Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ nest.
84 Konečná Martina Dost Dobrá Nirreterrit krátkosrstá kolie Agility Camaro CZ nest.

- - - - - - - -
- - - - - - - -
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
O nejlepšího   "Psa" - "Fenu" 1. + 2. kolo -   Small   - Jumping + Agility

délka parkuru 
1.kolo 2.kolo počet překážek 150 161
Jumping Agility standardní čas : 20 20

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) Tomáš Glabazňa (SK) max. čas : 40 50
den : 18.2.2012 18.2.2012 post.rychlost : 75 95

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet p / f

1 37 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur parson russell teriér Agility Kroměříž CZ 36,94 0,00 44,16 0,00 81,10 0,00 P
2 28 Konečná Martina Bugaboo the Little Bodyguard šeltie Agility Camaro CZ 42,89 7,89 46,30 0,00 89,19 7,89 P
3 18 Jandorová Eva Umberta Sol Edo papilon KK Zetor Brno CZ 46,66 11,66 52,95 2,95 99,61 14,61 F
4 21 Bzdúšková Kamila Anette Sweet Awillon / Netty papilon MKA Ister Bratislava SK 56,20 16,20 77,74 27,74 133,94 43,94 F
5 32 Bzdúšková Kamila Claudia z Josefovské pevnosti / Ašeltie MKA Ister Bratislava SK 59,31 29,31 61,70 16,70 121,01 46,01 F
6 16 Ivašková Sonja Mischa jorkšírský teriér AK Slovensko SK 73,26 43,26 69,92 19,92 143,18 63,18 F
7 24 Panáčková Martina Peggy pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 58,00 23,00 71,62 41,62 129,62 64,62 F

2 Heřmanová Andrea Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí F
3 Čunderlikova Dana Ginnie jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 48,72 8,72 d - bez pořadí F
6 Šůstalová Jana Matýsek jorkšírský teriér Agility Kroměříž CZ d 75,69 35,69 - bez pořadí P
7 Přikrylová Renáta Didi From Golden Moravia jack russell teriér Agility Kroměříž CZ d d - bez pořadí F
8 Sovadinová Jana Alejandra Amaya Buenos Hermanborder teriér Agility Kroměříž CZ d 65,06 30,06 - bez pořadí F
10 Krušinová Kateřina Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d d - bez pořadí P
11 Setnická Monika CH.GRACE KELY Fly Mystery americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK 50,82 10,82 d - bez pořadí F
12 Ježková Andrea Bessy kříženec KK Moravské Budějovice CZ d 93,51 53,51 - bez pořadí F
13 Janošková Simona Bety německý špic Jumpingdogs Lednice CZ d d - bez pořadí F
14 Frimmelová Alena Zumi von den Kleinen Zwergen německý špic PŠ Na Ostrově Brno CZ 49,42 9,42 d - bez pořadí F
15 Rajec Kamila Amber Lilly-of-the-Valley šeltie MKA Ister Bratislava SK d 57,06 12,06 - bez pořadí F
17 Peková Dagmar Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d 62,21 17,21 - bez pořadí P
19 Ilkanič Filip Bronson Black Bohemia Willow pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ 69,36 49,36 d - bez pořadí P
20 Juřenová Pavlína Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 45,18 5,18 d - bez pořadí F
22 Přichystalová Zita Lady Jane White Vanilla west highland white ter KK Zetor Brno CZ 64,78 24,78 102,80 - bez pořadí F
23 Jankovičová Ivana Amanda Avalsida PRT Kafky Brno CZ d d - bez pořadí F
25 Matoušková Marcela Dan kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí P
26 Žideková Martina Aimée kavalír king charles špaAK & KK Hafík Bratislava SK d d - bez pořadí F
27 Ivašková Sonja Hedera Zlatá Fantázia šeltie AK Slovensko SK 47,97 12,97 d - bez pořadí F
29 Slavíková Aneta Black Berry Prague Haley pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí P
30 Votrubcová Klára Alexandr Královská Manta papilon KK Šlapanice CZ d d - bez pořadí P
31 Panáček Dominik Anísek pudl trpasličí Amonra Čebín CZ 56,62 26,62 d - bez pořadí P
33 Dušková Lucie A3Ch Lili z Vesničky u hranic šeltie KK Zetor Brno CZ d 46,96 5,00 - bez pořadí F
34 Janská Alena Best Girl Chancy Remus šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí F
35 Kubíček Ondřej Mayla jack russell teriér Slavkov CZ d 54,83 9,83 - bez pořadí F
36 Vlčková Dominika Godric Nebelvír ze Stříbrné plane jorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK d 64,07 24,07 - bez pořadí P
38 Dušková Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu šeltie KK Zetor Brno CZ 45,60 10,60 d - bez pořadí F
39 Janská Alena Classica Z Dáblovy Studánky šeltie PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí F
48 Kubíček Ondřej Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavkov CZ d d - bez pořadí P
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
O nejlepšího   "Psa" - "Fenu" 1. + 2. kolo -  Medium - Jumping + Agility

délka parkuru 150 161
1.kolo 2.kolo počet překážek 20 20
Jumping Agility standardní čas : 40 50

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) Tomáš Glabazňa (SK) max. čas : 75 95
den : 18.2.2012 18.2.2012 post.rychlost : 3,75 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet p / f

1 51 Tejčková Michaela Badibán Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ 36,32 0,00 48,36 0,00 84,68 0,00 P
2 63 Mrázová Nikol Cleo Z Panství Offenheim bígl Jumpingdogs Lednice CZ 45,38 10,38 49,72 0,00 95,10 10,38 P
3 64 Rajec Kamila Bailey Fileck Yankee / Bay am.kokršpaněl MKA Ister Bratislava SK 45,40 10,40 52,18 7,18 97,58 17,58 F
4 53 Vykydalová Radana Kessí kříženec Agility Kroměříž CZ 49,71 19,71 51,50 1,50 101,21 21,21 F
5 62 Beneš Igor A3Ch Cerberus Kraken of Aura manchester teriér Nezávislá agility rodina Brn CZ 50,07 20,07 55,33 20,33 105,40 40,40 P

1 Osuská Petra Fanzy kříženec AK Malina Bratislava SK d d - bez pořadí F
4 Mihoková Mirka Ennie kříženec PVH Kafky CZ d d - bez pořadí F
40 Setnická Monika Ch.ARYS Aramisova farma americký kokršpaněl AK & KK Hafík Bratislava SK d d - bez pořadí P
41 Zubatá Anna Bred z Martinčina chovu border teriér AMIKEA tým CZ d d - bez pořadí P
42 Kubičíková Zuzana Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky CZ d d - bez pořadí F
43 Přichystalová Veronika Charley Chip z Heřmanova dvora šeltie KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí P
44 Beneš Igor Elliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Nezávislá agility rodina Brn CZ d d - bez pořadí F
45 Pošvancova Zuzana Badynka kříženec AK Malina Bratislava SK d d - bez pořadí F
47 Škodová Kristína Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK d d - bez pořadí P
49 Přichystalová Zita Fanny Hepta šeltie KK Zetor Brno CZ d 61,56 16,56 - bez pořadí F
50 Míčová Markéta Dupity Hupity Koryfej šeltie AMIKEA tým CZ d 54,99 14,99 - bez pořadí F
52 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ d 54,38 9,38 - bez pořadí F
54 Šebestová Hana Agnes Ineskas pudl střední PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí F
55 Otýpková Veronika Bizzy kříženec PVH Kafky CZ d 42,82 0,00 - bez pořadí F
56 Šulcová Eva Enjoy Enough Kraken of Aura manchester teriér KK Zetor Brno CZ 38,67 0,00 d - bez pořadí P
57 Šebestová Jana Unita Jaršana welsh teriér PŠ Na Ostrově Brno CZ 56,50 31,50 d - bez pořadí F
58 Rajec Kamila Arina z Modravé pláně / Airin šeltie MKA Ister Bratislava SK d d - bez pořadí F
59 Ilkanič Lukáš Cody Elita Triumphans pudl trpasličí KK Zetor Brno CZ 41,70 1,70 d - bez pořadí P
60 Škodová Kristína Biski Roxy-Ag kříženec Agility Pedigree Bratislava SK d 47,54 5,00 - bez pořadí P
61 Poláková Jana Sheila kříženec AK & KK Hafík Bratislava SK 47,54 17,54 d - bez pořadí F
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Podpálavská  drkotačka    2012 Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
O nejlepšího   "Psa" - "Fenu" 1. + 2. kolo -   Large  - Jumping + Agility

délka parkuru 140 161
1.kolo 2.kolo počet překážek 20 20
Jumping Agility standardní čas : 37 50

rozhodčí : Tomáš Glabazňa (SK) Tomáš Glabazňa (SK) max. čas : 71 95
den : 18.2.2012 18.2.2012 post.rychlost : 3,78 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet p / f

1 78 Edrová Olga Best Choice Od Zlatonosné říčkborder kolie KK Zetor Brno CZ 33,66 0,00 43,00 0,00 76,66 0,00 F
2 94 Caletková Darja A3Ch First Krásná louka krátkosrstá kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ 41,81 4,81 53,87 3,87 95,68 8,68 P
3 85 Pospíšilová Anna Jade Hrdlička border kolie KK Uherský Brod CZ 39,06 7,06 44,38 5,00 83,44 12,06 F
4 96 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín CZ 42,61 5,61 62,38 27,38 104,99 32,99 F
5 80 Jirásková Alice Black Verlain australský ovčák Amonra Čebín CZ 53,65 26,65 55,28 10,28 108,93 36,93 P
6 67 Dohnalová Pavlína Ciri Emiel Regis bearded kolie Agility Třebíč CZ 45,99 18,99 64,52 29,52 110,51 48,51 F

46 Tejčková Michaela Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí P
65 Smolová Tereza Ariel Devon Exe border kolie AK Třebíč CZ d d - bez pořadí F
66 Heizer Tomáš Ahmose z Ríše Wa border kolie MKA Ister Bratislava SK d 50,66 25,66 - bez pořadí P
68 Edrová Olga Van Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ 34,90 5,00 n - bez pořadí P
69 Jasičová Silvie Affiza Morrison anglický setr PŠ Na Ostrově Brno CZ d 51,51 6,51 - bez pořadí F
71 Přichystalová Zuzana Ar Moravia Liand border kolie KK Zetor Brno CZ d 51,39 16,39 - bez pořadí P
72 Frimmelová Hana Dante od Suché hory belgický ovčák - laekenPŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí P
74 Prokešová Ivana Ace Cassy od Čeníčka border kolie AMIKEA CZ d d - bez pořadí P
75 Stehlíková Kristýna Akira Cerberi Baskerwille bauceron Amonra Čebín CZ d d - bez pořadí F
76 Kremláčková Iva Lad Gulden Land border kolie KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí P
77 Klimešová Lea Excalibur Anunnaki rhodéský ridgeback PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí P
81 Hejralová Veronika Catcher Alkyra border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí P
82 Sáňková Jiřina Gucci Blue Friend Dvomaro Kerry blue terier PŠ Na Ostrově Brno CZ d d - bez pořadí P
83 Ilkanič Lukáš Atomic Djo od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d 49,51 10,00 - bez pořadí P
84 Konečná Martina Dost Dobrá Nirreterrit krátkosrstá kolie Agility Camaro CZ 35,64 5,00 n - bez pořadí F
86 Kasálková Pavla Any Dreariness Near Future border kolie PŠ Na Ostrově Brno CZ d 50,25 10,25 - bez pořadí F
87 Dolníčková Eliška Adrien z Krasového Kraje BOM KK Zetor Brno CZ d 44,40 5,00 - bez pořadí P
88 Machovičová Daniela Ejmy pudl velký AK & KK Hafík Bratislava SK d 56,82 21,82 - bez pořadí F
89 Edrová Olga Tom Miveko border kolie KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí P
90 Grygarová Aneta Afrodite Star Bohemia Alke border kolie KK Komořany CZ d d - bez pořadí F
92 Benešová Kateřina Porsche evropský saňový pes Nezávislá agility rodina Brn CZ 43,96 6,96 d - bez pořadí F
93 Půdová Kristina CIA od Zlatonosné říčky border kolie KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí F
95 Kremláčková Iva Cassis Ayky border kolie KK Zetor Brno CZ d d - bez pořadí P
97 Tikovský Evžen Aron von Schikall kříženec PŠ Na Ostrově Brno CZ d 48,90 5,00 - bez pořadí P
98 Mandíková Barbora Denny border kolie Jumpingdogs Lednice CZ d 40,71 5,00 - bez pořadí P
99 Edrová Olga Celine of Nazgul Borders border kolie KK Zetor Brno CZ d 43,13 5,00 - bez pořadí F
100 Grygarová Aneta Daithi Gee border kolie KK Komořany CZ d 39,93 0,00 - bez pořadí P

- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -
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